
 

 

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ  
 

от 8 сентября 2021 г.                                                           № 97  

пгт Мостовской 

 

 

О внесении изменения в решение Совета 

муниципального образования Мостовский район 

от 25 марта 2020 года №448 «Об утверждении 

 Положения о муниципальной службе 

в муниципальном образовании Мостовский район» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 

Краснодарского края от 8 июня 2007 года 1244-КЗ «О муниципальной 

службе в Краснодарском крае» Совет муниципального образования 

Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 25 марта 2020 года №448 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании Мостовский район»  

(в редакции решений от 29 апреля 2020 г. № 459, от 16 декабря 2020 г. № 39, 

от 23 июня 2021 г. № 85), изложив в приложении статью 22
1 

в новой 

редакции: 

«Статья 22
1 
Дистанционная профессиональная служебная 

деятельность муниципальных служащих 

 

Дистанционная профессиональная служебная деятельность 

муниципальных служащих регулируется в соответствии с Трудовым 

кодексом Российской Федерации.». 

2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования Мостовский район от 29 апреля 2020 г. № 459 «О внесении 

garantf1://12025268.0/
garantf1://12025268.0/


изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский 

район от 25 марта 2020 г. №448 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании Мостовский район». 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Сурков И.В.). 

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета муниципального   

образования Мостовский район                                                       А.В.Ладанов 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Мостовский район                       С.В.Ласунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


